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 همچنان امکان برای توافق و ازسرگیری اجرای
 برجام وجود دارد

ســخنگوی وزارت خارجه درباره روند مذاکرات رفع تحریم ها گفت: ما 
همچنان تأکید می کنیم که برای رســیدن به توافق پایدار مصمم هستیم و 
به روند مذاکرات هم پایبند هستیم.به گزارش اقتصادسرآمد، ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری 
هفتگی با اصحاب رســانه، پاسخگوی ســؤالات خبرنگاران شد.وزارت 
امور خارجه در خصوص میانجی گری کشــورها و تبــادل پیام ها درباره 
احیای برجام گفت: در موضوع مذاکرات رفع تحریم ها تلاش ها از طریق 
هماهنگ کننده اروپایی و برخی واســطه ها برای رســیدن به نقطه توافق 
کماکان در جریان اســت. اجلاس اخیر مجمع عمومی هم فرصت خوبی 
برای مذاکرات جانبی بود. در حاشــیه این اجلاس گفتگوهای دوجانبه و 
چندجانبه ای برگزار شد و مقامات کشورها پیام هایی را از طرف آمریکایی 
رد و بدل کردند.ما همچنان تأکید می کنیم که برای رسیدن به توافق پایدار 
مصمم هســتیم و به روند مذاکرات هم پایبند هســتیم. پاسخ ایران به متن 
جمع بندی ارائه شده بود و تلاش ما این بود پاسخی شفاف داده شود. تلاش 
ایران هم این بود که نقاط ابهام در جمع بندی مذاکره کننده اروپایی برطرف 
شود تا ما شاهد یک توافق پایدار باشیم و از تفسیرها پیشگیری شود. در این 
مسیر همچنان پایبند روند دیپلماسی هستیم و از تلاش های کشورهای دیگر 
اســتقبال می کنیم. همچنان امکان برای توافق و ازسرگیری اجرای برجام 
وجود دارد و در صورتی که طرف مقابل اراده سیاسی خودش را نشان دهد 

این توافق وجود دارد.

پیش نویس قانون برگزاری تجمعات نوشته شد
مدیر کل سیاسی کمیســیون ماده ده احزاب وزارت کشور گفت:  یکی از 
اقدامات کمیسیون ماده ده احزاب در شش ماه گذشته، تدوین پیش نویس 
برگزاری تجمعات بود که این پیش نویس در نهایت نوشته شد. در گذشته 
این موضوع تعیین تکلیف نشده بود اما امیدواریم با تنظیم پیش نویس قانون 
برگزاری تجمعات جمع بندی نهایی صورت بگیرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
عبدالله مرادی مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشــور گفت: وزارت کشور 
همواره بر نشــاط سیاسی و اعتراض تاکید داشته اســت. حق اعتراض در 
اصل ۲۷ قانون اساســی به رسمیت شناخته شده اســت و زمینه اجرایی و 
نهادینه سازی آن وجود دارد اما در بخش نهادینه سازی آن با اشکلاتی مواجه 
شــده ایم. ما در بخش اعتراض مشــکل نداریم با مرز اغتشاش و اعتراض 
مشکل داریم و همانطور که رئیس جمهور در صحبت های اخیرشان گفتند، 
گفت وگو و احترام راهبــرد اصلی ما برای برگزاری اعتراض اســت.وی 
تصریح کرد:  یکی از مهم ترین اقدامات کمیسیون ماده ده احزاب، برگزاری 
انتخابات خانه احزاب اســت که در گذشــته بارها این انتخابات به تاخیر 
افتاده بود اما در طول سال گذشته با حضور تمامی ۹۱ حزب این انتخابات 
برگزار شد و امیدواریم خانه احزاب در فعالیت خود، مسیر انتقاد سیاسی و 
گفت وگو را پیگیری کنند.مرادی در ادامه افزود: مورد بعدی که در کمیسیون 
ماده ده احزاب برای تســهیل انجام تجمعات اعتراضی بود، حل مشــکل 
انجمن های صنفی و تخصصی بود که قبلا در دولت گذشــته انجمن های 
صنفی و تخصصی دچار خلاء قانونی شده بودند و باعث شد این انجمن ها 
مجامع رسمی برگزار نکنند و تعیین تکلیف نشوند. اما دولت در ابتدای کار 
خود این موضوع را تعیین تکلیف کرد و حالا انجمن های صنفی و تخصصی 
به طور مرتب در حال برگزاری مجامع خود هســتند تا بخشی از مطالبات 
اجتماعی و گروه های صنفی را که در گذشــته شــاهد برگزاری تجمعات 
صنفی در پایتخت و دیگر شهرستان ها بودیم پیگیری کرده و بعد از پوشش 

آن این خواسته ها را به دولت ارجاع دهند. 

عارف : برای تسریع در روند آزادی دانشجویان بازداشت 
شده تلاش می کنم 

در پی حوادث تلخ صورت گرفته در برخی دانشــگاه های کشــور بویژه 
دانشگاه صنعتی شریف، محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و استاد دانشگاه شــریف در بیانیه ای ضمن محکومیت شکسته شدن 
حرمت دانشگاه تاکید کرد دخالت نهادهای بیرون از دانشگاه باعث شکسته 
شدن حرمت دانشگاه شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، متن این پیام به شرح 
زیر است:حوادث تلخ و غمباری که طی روزهای گذشته در برخی دانشگاه 
های کشور بویژه دانشگاه صنعتی شریف رخ داد من را به عنوان یک معلم 
دانشگاه بر آن داشت تا نکاتی را به مســئولان  محترم و دانشجویان عزیز 
بیان دارم.دانشگاه محلی برای شــنیدن صداهای مختلف و تضارب آرا و 
بهترین محل برای بحث و گفت وگو درباره چالش های مختلف  جامعه و 
ارائه راه حل های منطقی و علمی برای حال چالش ها اســت به همین دلیل 
می طلبد فضای دانشگاه هم برای تضارب افکار مختلف و هم برای شنیدن 
مطالبات دانشجویان که موتور محرک جامعه هستند هموار باشد.آسیبی که 
دانشگاه طی یک دهه گذشته دیده است بیشتر  به خاطر  دخالت نهادهای 
بیرون از دانشگاه و تلاش این نهادها برای مدیریت فضای دانشگاه ها بوده 
است و متاسفانه در چند روز گذشــته که دانشجویان به بیان مطالبات خود 
پرداختند دخالت  نهادهای بیرون از دانشگاه منجر به متشنج شدن تجمعات 
صورت گرفته شد و شوربختانه باید بگویم دخالت این نهادها باعث هتک 
حرمت و شکستن قداســت دانشگاه شده اســت.واجب است مسئولان 
مرتبط با آموزش عالی کشور  به وظیفه ذاتی خود که حفظ حرمت  دانشگاه 
است بیش از گذشته عمل کنند و نگذارند دانشگاه امنیتی شود .در سالهای 
گذشته امنیتی شدن فضای دانشگاه به شدت باعث ضربه به حیثیت دانشگاه 
شد.جای دانشــجو در زندان و بازداشتگاه نیســت حاکمیت باید در برابر 
شنیدن اعتراضات دانشجویان و حتی پرخاش آنها سعه صدر داشته  باشد. 
به ســهم خودم و به عنوان فردی که افتخارش معلمی دانشگاه است ضمن 
عذرخواهی بابت شکسته شدن حرمت دانشگاه، تلاش می کنم با تعاملات 

صورت گرفته روند آزادی دانشجویانی که بازداشت شده اند تسریع شود.

باشگاه های ورزشی طبق تشریفات از نهادهای دولتی 
زمین دریافت می کنند

سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس گفت: براســاس مصوبه اعضای 
کمیسیون فرهنگی برخی نهادهای دولتی موظف شــدند اراضی مناسب 
برای احداث اماکن ورزشی به باشگاه های ورزشی واگذار کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، احمد راستینه سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی  با اشاره به نشست کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در جلسه ادامه 
رسیدگی به لایحه نظام جامع باشگاه داری در دستورکار اعضای کمیسیون 
قرار داشــت و مواد مربوط به فصل پنج این لایحه در بخش حمایت ها و 
تسهیلات به تصویب اعضای کمیسیون رسید.وی افزود: براساس مصوبه 
اعضای کمیسیون فرهنگی در جریان بررسی این لایحه وزارتخانه های راه و 
شهرسازی و جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و شهرداری ها، 
موظف شــدند با معرفی وزارت ورزش و جوانان اراضی مناســب برای 
احداث اماکن ورزشی در سطح کشــور را                            در چارچوب طرح های توسعه 
به قیمت ارزش معاملاتی اعلام شده توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی 
و همچنین تقسیط آن با رعایت تشــریفات قانونی به باشگاه های ورزشی 
واگذار کنند.سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت: همچنین 
اعضای کمیســیون در مصوبــه دیگــری وزارت ورزش و جوانان مجاز 
شد تا اراضی و اماکن ورزشی و ورزشــگاه های قابل واگذاری خود را                            به 
باشگاه های متقاضی دارای صلاحیت با رعایت قوانین و مقررات مربوطه 
بر اساس ارزیابی هیات سه نفره کارشناسان فنی با حفظ کاربری ورزشی به 
باشگاه های فعال در لیگ های استانی، بانوان و مراکز استان که در سه رشته 
ورزشی فعالیت می کنند واگذار کنند.راستینه خاطرنشان کرد: همچنین بر 
اساس مصوبه اعضای کمیســیون فرهنگی متقاضیان احداث باشگاه های 
ورزشی از پرداخت هزینه حق انشــعاب آب، برق،  گاز، تلفن و فاضلاب 
معاف شدند.وی افزود: علاوه بر این در مصوبه دیگر کمیسیون باشگاه های 
ورزشی موظف شدند که بیمه مسئولیت مدنی با پوشش های کامل را                            برای 

باشگاه  داران خود ایجاد کنند.

اقتصاد جامعه

روند آزادی افرادی که در حوادث اخیر جرمی متوجه آن ها نیست، به صورت روزانه در جریان است
عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس از آزاد شدن تعداد زیادی از بازداشت شدگان حوادث اخیر خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،حسن نوروزی عضو کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس درخصوص وضعیت بازداشت شدگان ناآرامی های اخیر و لزوم تسریع در تعیین تکلیف آن ها با توجه به احتمال افزایش جمعیت بازداشتی ها و کمبود فضا برای 
نگهداری از آن ها، گفت: براساس خبرهایی که دریافت کردم خیلی از بازداشت شــدگان حوادث اخیر آزاد شده اند و روند آزاد شدن افراد و کسانی که در حوادث جرمی متوجه 

آن ها نیست، به صورت روزانه در جریان است.
وی ادامه داد: اگر آزاد نشده اند مشکوک هستند که جزو افراد مسلح و سرگروه ها و تحریک کنندگان هســتند یا خیر.نوروزی یادآور شد: روند آزاد شدن افراد از همان روزهای 

ابتدایی آغاز تجمع های اعتراضی در جریان است و حتی خیلی از افراد در شب همان روزی که بازداشت شدند، آزاد شده اند.

رهبر انقلاب در مراسم دانش آموختگی 
نیروهای مسلح گفتند: در این حادثه ای 
که پیش آمد، دختر جوانی درگذشت که 
دل ما هم ســوخت. اگر قضیه این دختر جوان هم 
نبود، بهانه دیگری به وجود می آوردند تا امسال در 

اول مهر، در کشور نا امنی و اغتشاش ایجاد کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای فرمانــده معظم کل قوا 
در مراســم مشــترک دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاههای افسری نیروهای مســلح در سخنان 
مهمی با اشــاره به حوادث اخیر تأکیــد کردند: با 
صراحت می گویم این حوادث طراحی امریکا، رژیم 
صهیونیستی و دنباله روهای آنها است. مشکل اصلی 
آنها با ایران قوی و مستقل و پیشرفت کشور است. 
ملت ایران در این حوادث کاملًا قوی ظاهر شد و در 
آینده نیز هر جا که لازم باشد، شجاعانه وارد میدان 

خواهد شد.
رهبر انقلاب اســلامی در ابتــدای ورود به میدان 
با حضور بر مزار شــهیدان گمنام و قرائت فاتحه، 
به دلیــران و قهرمانان دفاع از اســلام و ایران درود 

فرستادند.
فرمانده کل قوا ســپس از یگانهای حاضر در میدان 

سان دیدند.
رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنان مهمی 
درباره حوادث اخیر کشــور گفتند: در این حوادث 
بیش از همه به ســازمان انتظامی کشور و به بسیج و 
به ملت ایران ظلم شد. البته ملت ایران در این حادثه 
نیز همچون حوادث دیگر کاملًا قوی ظاهر شد و در 

آینده هم به همین صورت خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: در آینده نیز 
هر جا که دشمنان بخواهند اختلالی ایجاد کنند، آنکه 
بیش از همه سینه ســپر خواهد کرد، ملت شجاع و 

مؤمن ایران است.
ایشــان ملت ایران را همچون مولای خود حضرت 
امیرالمومنین علی)ع( ملتــی مظلوم و در عین حال 
قوی خواندند و افزودند: در این حادثه ای که پیش 
آمد، دختر جوانی درگذشت که دل ما هم سوخت اما 
واکنشِ به این حادثه که بدون تحقیق و بدون اینکه 
امر مسلّمی وجود داشته باشد، عده ای بیایند خیابانها 
را ناامن کنند، قرآن آتش بزنند، حجاب از ســر زن 
محجبه بکشند، مسجد و حسینیه و خودروی مردم 

را به آتش بکشند، یک واکنش عادی و طبیعی نبود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه این اغتشاش ها 
برنامه ریزی شــده بود، گفتند: اگر قضیه این دختر 
جوان هم نبود، بهانه دیگــری به وجود می آوردند 
تا امسال در اول مهر، در کشــور نا امنی و اغتشاش 

ایجاد کنند.
حضرت آیت الله خامنــه ای تأکید کردنــد: من به 
صراحت می گویم ایــن اغتشــاش ها و ناامنی ها، 
طراحی امریکا و رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی 
بود و حقوق بگیران آنها و برخی از ایرانی های خائن 

در خارج به آنها کمک کردند.
ایشان افزودند: برخی افراد نسبت به اینکه گفته شود 
فلان حادثه طراحی و کار دشمن بوده است، حساس 
هستند و سینه ســپر می کنند برای دفاع از سازمان 
جاسوسی امریکا و صهیونیســتها و انواع تحلیل ها 
و لفاظی های مغالطه آمیز را نیز بــه کار می گیرند تا 

بگویند کار خارجی ها نیست.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشــان کردند: در دنیا، 
اغتشــاش های زیادی به وجود می آیــد و در اروپا 

و بــه خصوص فرانســه و پاریس هــر چند وقت 
یک بار اغتشــاش مفصلی به وجود می آیــد اما آیا 
تاکنون شده است که رئیس جمهور امریکا مجلس 
نمایندگان امریکا از اغتشاشــگران حمایت کنند و 
بیانیه بدهند؟ آیا سابقه دارد که پیام بدهند و بگویند 
در کنار شما هســتیم؟ آیا ســابقه دارد رسانه های 
جمعی وابسته به ســرمایه داری امریکا و مزدوران 
آنها همانند برخــی دولت های منطقــه و از جمله 
سعودی ها از اغتشاشگران در این کشورها حمایت 
کنند؟ و آیا سابقه دارد امریکایی ها اعلام کنند که ما 
فلان ســخت افزار یا نرم افزار اینترنتی را در اختیار 
اغتشاشــگران قرار می دهیم تا بــه راحتی ارتباط 

برقرار کنند؟
حضرت آیــت الله خامنــه ای افزودنــد: اما چنین 
حمایت هایی در ایران بارها اتفاق افتاده است. پس 
چگونه است که برخی ها دست خارجی را نمی بینند 
و چگونه انسان هوشمند احساس نکند که در پشت 

این حوادث دستهای دیگری در کار است.
ایشــان با تأکید بر اینکه اظهار تأسف امریکایی ها 
برای از دنیا رفتن یــک دختر دروغ اســت و آنها 
برخلاف ظاهر، به علت به دســت آوردن این بهانه 
برای حادثه آفرینی شادمان هستند، گفتند: در کشور، 
 مسئولان سه قوه اظهار تأسف کردند و قوه قضاییه 
قول داده است که موضوع را تا نهایت دنبال کند تا 
مشخص شود مقصری وجود دارد یا نه و اینکه مقصر 
کیست؟ تحقیق یعنی همین. حال، چگونه می شود 
یک سازمان و یک مجموعه عظیم خدمتگزار برای 
احتمال اینکه خطایی سر زده باشد، مورد تهمت قرار 
گیرد. هیچ منطقی پشت سر این کار نیست و این، کار 
عاملی جز دستگاههای جاسوسی و سیاست گذاران 

عنود خارجی ندارد.
رهبر انقلاب اســلامی با طرح این سؤال که انگیزه 
دولتهای خارجــی برای ایجاد اغتشــاش و ناامنی 
در کشور چیست؟ افزودند: آنها احساس می کنند 
کشور در حال پیشرفت به سوی قدرت همه جانبه 

است و این موضوع را نمی توانند تحمل کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شتاب گرفتن 
پیشرفت کشور در همه بخشها و تلاشها برای گشوده 
شــدن برخی گره های قدیمی و فعال شدن بخش 
تولید و دانش بنیان ها و توانایی کشــور برای خنثی 
کردن تحریم ها تأکیــد کردند: آنها نمی خواهند این 
پیشرفتها در کشور شکل بگیرد و به منظور متوقف 
کردن این حرکت، برای تعطیلی دانشگاهها و ناامنی 
خیابانها و درگیر شدن مســئولان به مسائل جدید 
در شمال غرب و جنوب شرق کشور، برنامه ریزی 

کرده اند.
ایشان با تأکید بر اینکه دشــمن در محاسبات خود 
درباره شمال غرب و جنوب شرق کشور دچار اشتباه 
است، گفتند: من در میان قوم بلوچ زندگی کرده ام و 
آنها عمیقاً به جمهوری اسلامی وفادار هستند. قوم 
کُرد نیز یکی از پیشرفته ترین اقوام ایرانی و علاقمند 
به میهن، اســلام و نظام هســتند بنابراین نقشه آنها 

نخواهد گرفت.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: طراحی و 
اقدامات دشمنان نشان دهنده باطن آنها است. همان 
دشمنی که در اظهارات دیپلماسی می گوید ما قصد 
تهاجم به ایران و تغییر نظام و قصد دشمنی نداریم، 
چنین باطنی دارد و به دنبال توطئه ایجاد اغتشاش، 

 نابود کردن امنیت کشور و تحریک هیجان کسانی 
است که ممکن اســت با برخی هیجان ها تحریک 

شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای بــا تأکید بر اینکه امریکا 
فقط مخالف جمهوری اسلامی نیســت و با ایران 
قوی و مستقل نیز مخالف اســت، افزودند: آنها به 
دنبال ایران دوران پهلوی هســتند که همچون گاو 

شیرده مطیع اوامر آنها بود.
ایشــان گفتند: پشــت صحنه قضایــای اخیر، این 
زورگویان قــرار دارند و دعوا بر ســر از دنیا رفتن 
یک دختر جوان و یا بر ســر با حجاب و بدحجاب 
نیست. خیلی از کســانی که حجاب کامل ندارند، 
جزو هواداران جدی جمهوری اســلامی هستند و 
در مراسم مختلف شــرکت می کنند. دعوا و بحث 
بر سر استقلال و ایستادگی و تقویت و اقتدار ایران 

اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه چند نکته را بیان کردند 
و افزودند: این کسانی که در خیابانها فساد و تخریب 
می کنند، همــه یک حکم ندارند برخــی جوانان و 
نوجوانانی هستند که بر اثر هیجان ناشی از ملاحظه 
یک برنامه اینترنتی به خیابان می آیند. چنین افرادی 
را می توان با یک تنبیه متوجه کرد که اشتباه می کنند.
حضرت آیت الله خامنــه ای با تأکید بــر اینکه در 
مجموع همه کسانی که به خیابان آمده اند در مقابل 
ملت ایران و جوانان مؤمن و غیور، عده بسیار کمی 
هستند، گفتند: البته برخی از این افرادی که به خیابان 
می آینــد، از بازمانده های عناصــر ضربه خورده از 
جمهوری اســلامی همچون منافقان، تجزیه طلبان، 
سلطنت طلبان و خانواده های ســاواکی های منفور 
هســتند که قوه قضاییه باید به تناسب مشارکت در 
تخریبها و ضربه به امنیت خیابانها، مجازات تعیین، 

و آنها را محاکمه کند.
نکته دیگری که رهبر انقلاب اســلامی به آن اشاره 
کردند، مواضع برخی خواص در ابتدای این ماجرا 
بود؛ حضرت آیت الله خامنــه ای گفتند: در اول کار 
برخی خواص بــدون تحقیق و احتمالاً ناشــی از 
دلسوزی، اطلاعیه و بیانیه دادند و اظهار نظر کردند. 
برخی از آنها اتهام را به سمت سازمان انتظامی بردند 
و برخی هم مجموعه نظام را متهــم کردند. اکنون 
که دیدند قضیه چیســت و نتیجه حرف های آنان با 
برنامه ریزی دشمن چه اتفاقاتی را در خیابانها رقم 

زده اســت، باید کار خود را جبران و صریحاً اعلام 
کنند با آنچه اتفاق افتاده و با برنامه دشمن خارجی، 

مخالفند.
ایشــان افزودند: وقتی عنصر سیاسی امریکایی این 
قضایا را به دیوار برلین تشــبیه می کند باید بفهمید 
قضیه چیست و اگر نفهمیدید حالا بفهمید و صریحاً 

موضع گیری کنید.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضع گیری های 
برخی چهره های ورزشی و هنری اشاره و خاطرنشان 
کردند: از نظر من ایــن موضع گیری ها هیچ اهمیتی 

ندارد و نباید در مورد آنها حساسیت به خرج داد.
حضرت آیــت الله خامنه ای تأکیــد کردند: جامعه 
هنری و ورزشی ما ســالم اســت و در آن عناصر 
مؤمن و با شرف کم نیستند و موضع گیری چند نفر 

ارزشی ندارد.
ایشــان البته افزودند: تطبیق اینکه موضع گیری آنها 
عناوین مجرمانه دارد یا نه با قوه قضاییه است ولی از 
لحاظ عمومی، موضع گیری این افراد ارزشی ندارد و 
جامعه هنری و ورزشی با این مواضع دشمن شادکن 

آلوده نخواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان این بحث یاد و خاطره 
همه شهدای راه حق و شهدای انتظامی و نیروهای 
مسلح و شهدای مدافع امنیت و بویژه شهدای اخیر 

را گرامی داشتند.
رهبــر انقــلاب اســلامی در بخش دیگــری از 
سخنانشــان، ورود چند هزار جوان با نشــاط و پر 
انگیزه دانشــگاهی به مجموعه نیروهای مسلح در 
هر ســال را قدرت و بشــارتی بزرگ و حامل پیام 
نوسازی و استحکام برای کشور خواندند و گفتند: 
حضور جوانــان ایرانی در بخش هــای گوناگون 
علمی، اقتصادی، سیاســی و نظامی کشور حقیقتاً 

امیدآفرین است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه تبلیغات 
گمراه کننــده بدخواهان در نشــان دادن تصویری 
ناامید، بی مسئولیت و گسســته از ارزشها از جوانِ 
ایرانی، خاطرنشــان کردند: واقعیت در نقطه مقابل 
این تبلیغات اســت و حرکت نسل جوان ما در همه 

عرصه ها یک حرکت درخشنده است.
ایشان در این زمینه به نقش آفرینی جوانان در دفاع 
از میهن و امنیت کشــور، کمک به جبهه مقاومت و 
حرکت مقدس دفاع از حــرم، خدمات اجتماعی، 

پیشــرفتهای علمی، تولید و ابتکار، حضور میلیونی 
در آیین های مذهبی ماننــد راهپیمایی عظیم اربعین 
و راهپیمایی جاماندگان، مقابله با بیماری همه گیر، 
نهضت کمک های مؤمنانه، جهاد فرهنگی و امداد در 
حوادث طبیعی اشاره کردند و افزودند: این جوانان 
خستگی ناپذیر و فعال در میانه میدان، هرگز ناامید 
و گسسته از ارزشها نیســتند و البته پیشتاز همه این 

عرصه ها و حرکتها نیز جوانان با ایمان بوده اند.
فرمانده کل قوا، نیروهای مسلح را از جمله ستونهای 
استحکام ملی خواندند و با تأکید بر ضرورت تقویت 
این عامل استحکام بخش، خاطرنشان کردند: تقویت 
نیروهای مســلح برای ایرانِ ما که با دشمنان قلدر 
و زورگویی همچون آمریکا مواجه اســت، اهمیت 
مضاعف دارد و مسئولان نظامی باید با بکارگیرهای 
راهکارهای نــو و روزآمد، هوشمندســازی همه 
برنامه ها و ابزارها و تجهیزات، تقویت پژوهشهای 
علمی و طراحی بازهای پیچیــده جنگ ترکیبی در 
مقابل جنگ ترکیبی دشــمن، قدرت دفاعی کشور 

را افزایش دهند.
ایشان مسئولیت اصلی نیروهای مسلح را حراست 
از امنیت ملی به مثابه زیرساخت همه ابعاد زندگی 
اعم از امنیت در مسائل شخصی و امنیت در مسائل 
عمومی خواندند و افزودند: بدون امنیت پیشرفت 

در هیچ عرصه ای امکان پذیر نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای ایــن نکته را هم افزودند 
که ناامنی در کشــورهای بــزرگ و از همه بدتر در 
آمریکا وجود دارد و همواره شاهد حمله به مدرسه، 

فروشگاه و رستورانهای آن هستیم.
 رهبر انقــلاب، نیروهای مســلح را تأمین کنندگان 
امنیت کشــور خواندند و گفتند: بنابراین تضعیف 
نیروهای مسلح، تضعیف امنیت کشور است و کسی 
که به پاسگاه پلیس یا پایگاه بسیج حمله می کند یا در 
سخنان خود به ارتش یا سپاه طعنه می زند، به امنیت 

کشور حمله می کند.
ایشان در این زمینه افزودند: پلیس موظف به ایستادن 
در مقابل مجرم و تأمین امنیت جامعه است، بنابراین 
تضعیف پلیــس به معنی تقویت مجرمین اســت و 
کســی به پلیس حمله می کند، مــردم را در مقابل 
مجرمیــن، اراذل و اوباش، ســارقان و زورگیران 

بی دفاع می گذارد.
حضرت آیت الله خامنه ای »امنیتِ درون زا« را امتیازی 
بزرگ برای کشور برشمردند و گفتند: امنیت ما کاملًا 
درون زا و بدون اتکا به دیگران اســت و این امنیت 
با امنیتی که دیگــران از بیرون ایجــاد کنند و به آن 
کشور نگاه استفاده از گاو شیرده داشته باشند، کاملًا 

متفاوت است.
در این مراسم سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مســلح با تأکید بر اینکه تحرکات عده ای 
از افراد غافل یا وابسته در ایجاد ناامنی، تردیدی در 
حرکت پر افتخار ملت ســربلند ایران در جبهه حق 
نخواهد داشت، گفت: نیروهای مسلح در کنار مردم 
با وحدت و یکپارچگی در اجرای فرمان پیشــرو و 

راهبرد مقاومت فعال نقش آفرین خواهند بود.
همچنین در این مراســم امیردریادار دوم شــفقت 
فرمانده منتخب دانشگاههای ارتش، سردار سرتیپ 
غلامی فرمانده دانشگاه امام حسین و سردار سرتیپ 
دوم آهی فرمانده دانشــگاه امام حسن گزارشی از 
برنامه های اقدامــات و برنامه هــای تحصیلی این 

دانشگاهها بیان کردند.

رهبر انقلاب: درگذشت دختر جوان دل ما را هم سوزاند

 اغتشاش ها و ناامنی ها، طراحی آمریکا  و  رژیم جعلی صهیونیستی بود

برگزیده ها

رئیس جمهــور بر وجــود ظرفیت های 
فراوان برای رســیدن عدد گردشــگران 
خارجی به ۱۵ میلیون نفر در ســال تاکید 
کرد و گفت: گردشگری خانواده محور، لغو روادید 
گردشگری با کشورهای هدف، تسهیل و حمایت از 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در بخش گردشگری 
را دنبال کنید.به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم 
رئیسی در ادامه فرآیند نظارت ستادی به دستگاه های 
اجرایی، به محل موزه ملی ایــران رفت و در جمع 
وزیر و مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی، ضمن اســتماع گزارش عملکرد 
یکســاله این مجموعه، رهنمودهایــی برای ارتقای 
کیفی و کمی عملکرد این وزارتخانه ارائه کرد.رئیس 
جمهور با اشاره به سه ماموریت مهم این وزارتخانه 
در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، گفت: بخش میراث فرهنگی وظایف مهمی 

در زمینه شناســایی، ثبت، مرمت و نگهداری، تعیین حریم آثار و معرفی و بهره برداری از مواریــث فرهنگی و تاریخی دارد.آیت الله 
رئیسی با تاکید بر اینکه اگر از آثار فرهنگی بهره برداری نشود، این آثار دچار میرایی خواهند شد، افزود: تداوم حیات و اثربخشی آثار 
فرهنگی و تاریخی در گرو بهره برداری درست و شایســته از این آثار و امکان بازدید و استفاده مردم از آنها است.آیت الله رئیسی در 
ادامه سخنانش به بخش گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اشاره کرد و افزود: رونق صنعت گردشگری، 
اقتصاد گردشگری را فعال می نماید و در کنار گردش مالی قابل توجه و ظرفیت های فراوان برای ایجاد اشتغال، بار فرهنگی عظیمی نیز 
دارد.رئیس جمهور با تاکید بر وجود ظرفیت های فراوان برای رسیدن عدد گردشگران خارجی به ۱۵ میلیون نفر در سال اظهار داشت: 
گردشگری خانواده محور، لغو روادید گردشگری با کشورهای هدف، تسهیل و حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی در بخش 
گردشگری با اعطای تسهیلات و امکانات از جمله اقدامات لازم برای توسعه و رونق گردشگری است.آیت الله رئیسی با تاکید بر لزوم 
اصلاح روند و فرآیند سرمایه گذاری در گردشگری، از مسئولان گردشگری خواست در حمایت از متقاضیان فعالیت در این بخش، به 
اعطای مجوز بسنده نکرده بلکه با رفع موانع تا رسیدن به نقطه بهره برداری از آنان حمایت کنند.رئیس جمهور توانمندیهای کشور در 
حوزه های سلامت، کارخانه های عظیم و منحصر بفرد در صنایع بزرگ، و همچنین وجود مناطق خاص جغرافیایی مثل جزایر هرمز، 
آشوراده و سواحل مکران را دارای ظرفیت های بسیار مناسب برای ایجاد مناطق ویژه گردشگری و طبیعت گردی دانست و خاطرنشان 
کرد: مردم از این دولت انتظار انجام یک کار معمولی ندارند، بلکه انتظار دارند با استفاده از همه تجربیات پیشین یک حرکت جهشی 

انجام شود تا اقتصاد گردشگری جهش یافته و یاریگر دیگر بخش های اقتصادی نیز باشد.

رییس قــوه قضاییه گفــت: اگر اعتراض 
بــا فحاشــی، آتــش زدن امــوال مردم، 
ایجــاد ناامنــی و کشــتار مــردم همراه 
شــد، دیگر اعتراض نیســت و با چنین رفتارهایی 
هنجارشــکنانه ای برخورد جدی خواهد شــد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای طی سخنانی در نشست شورای عالی 
قوه قضاییه، پیشــاپیش شهادت حضرت امام حسن 
عســکری و آغاز امامت حضــرت ولی عصر)عج( 
را تســلیت و تبریک گفت ضمن گرامیداشت هفته 
نیروی انتظامی، اظهار کــرد: فراجا با مجموعه ای از 
نیروهای جان برکف  در زمره دستگاه هایی است که 
در طول شبانه روز بیشترین ارتباط را با مردم دارد و 
بیشترین مأموریت های فراجا از مرزها تا عمق کشور، 
مأموریت هایی هســتند که مرتبط با اقشار مختلف 
جامعه و در معرض دید مردم است.رئیس قوه قضاییه 

با بیان اینکه نیروی انتظامی در همه سنوات گذشته روبه ارتقاء و پیشرفت بوده است، گفت: فراجا از حیث جنبه های مختلف آموزشی، 
تربیتی و تجهیزاتی با هدف ارائه خدمت به مردم و حفظ امنیت و آرامش آنها، نیرو و دستگاهی ارتقاء یافته است؛ نیروهای فراجا در 
راستای حفظ و تحکیم امنیت و آرامش شهروندان، مجاهدت های فراوانی می کنند و متحمل صدماتی نیز می شوند؛ این جان برکفان 
شهدا و جانبازان زیادی را تقدیم کشــور کرده اند و از سویی دیگر از اعداء و دشمنان نیز شــماتت هایی شنیده اند که این شماتت ها 
کوچکترین سستی و توقفی در مجاهدت آنها بوجود نیاورده است.رئیس دستگاه قضا با تصریح بر اینکه مردم ایران اسلامی نیز قدردان 
مجاهدت های نیروهای فراجا هستند، گفت: بدیهی است فراجا باید کماکان بر نقاط قوت خود بیفزاید و چنانچه کمبودها و کاستی هایی 
نیز دارد در جهت رفع آنها اقدام کند.رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبریک و تسلیت شــهادت تعدادی از نیروهای حافظ امنیت مردم 
در بخش های مختلف نظامی، انتظامی، امنیتی و نیروهای بســیجی طی اغتشاشات اخیر در مقابله با عناصر تروریست، تجزیه طلب، 
آشوبگر و عوامل بیگانه اظهار کرد: این قول را می دهیم که تمام ســعی خود را به کار خواهیم بست تا به پرونده های قاتلین، ضاربین 
و مسببین شهادت و مجروحیت نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی و بسیجی اغتشاشــات اخیر هر چه زودتر رسیدگی کنیم و آنها را 
متناسب با قانون و شرع به سزای اعمال شان برسانیم. محسنی اژه ای در ادامه نشست امروز ضمن تبیین و تشریح جهات مختلف یک 
کنش اعتراضی، »اعتراض« را امری پذیرفتنی دانست که در اصولی از قانون اساسی نیز بدان تصریح شده است و بر همین مبنا گفت: 
ممکن است برخی با یک فعل یا تصمیم مخالف باشند، اعِمال مخالفت از جانب آنها امری پذیرفتنی است و در نظامات مدنی نیز به 

این امر صحه گذاشته شده است؛ در اسلام نیز تضارب آراء و افکار برای پرورش و افزایش استعدادها و دانش، مورد پذیرش است.

رئیس جمهوردر بازدید از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

برای جذب ۱۵میلیون گردشگر در سال روادید لغو شود
تهدید امنیت مردم را تحمل نمی کنیم 

اعتراضي كه با فحاشی، ایجاد ناامنی همراه شد، دیگر اعتراض نیست


